[image: ]

Об отмене приказа Руководителя Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан от 28 июня 2024 года № 97 "Об утверждении Плана статистических работ на 2025 год"
Приказ Руководителя Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан от 10 декабря 2024 года № 5
[bookmark: z4]
      В соответствии с пунктом 11 статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах" ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Отменить приказ Руководителя Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан от 28 июня 2024 года № 97 "Об утверждении Плана статистических работ на 2025 год".

      2. Департаменту стратегического планирования и методологической координации Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан обеспечить в установленном законодательством порядке:

      1) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан;

      2) направление настоящего приказа на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) доведение настоящего приказа до структурных и территориальных подразделений Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан для сведения.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего заместителя руководителя Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан.

      4. Настоящий приказ вводится в действие после дня его первого официального опубликования.

      Руководитель Бюро

Турлубаев М.К.

[bookmark: z13]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство сельского хозяйства
Республики Казахстан
[bookmark: z14]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство труда и
социальной защиты населения
Республики Казахстан
[bookmark: z15]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство финансов
Республики Казахстан
[bookmark: z16]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство промышленности
и строительства Республики Казахстан
[bookmark: z17]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство водных
ресурсов и ирригации
Республики Казахстан
[bookmark: z18]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство туризма и спорта
Республики Казахстан
[bookmark: z19]
      "СОГЛАСОВАН"
Национальный Банк
Республики Казахстан
[bookmark: z20]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство экологии
и природных ресурсов
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14